

Snaptide IVS

Irisvej 52, 9310 Vodskov

CVR-nr. 35 82 75 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2017.

Claus Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Snaptide IVS Irisvej 52 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 35 82 75 87
	Stiftet: 10. marts 2014
	Hjemsted: Vodskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Sørensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive hjemmesider samt tilbyde konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 50 t.kr. mod 103 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -69 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	50.105	102.726
1 Personaleomkostninger	-117.070	-99.847
Resultat før finansielle poster	-66.965	2.879
Andre finansielle indtægter	250	250
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.735	-477
Resultat før skat	-69.450	2.652
Skat af årets resultat	0	-776
Årets resultat	-69.450	1.876
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	8.450
Disponeret fra overført resultat	-69.450	-6.574
Disponeret i alt	-69.450	1.876

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	<u>6.398</u>	<u>56.176</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.398</u>	<u>56.176</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>66.198</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.398</u>	<u>122.374</u>
Aktiver i alt	<u>10.398</u>	<u>122.374</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1	1
4 Øvrige lovpligtige reserver	8.450	8.450
5 Overført resultat	-44.100	25.350
Egenkapital i alt	-35.649	33.801
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.514	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	50.000
Selskabsskat	0	776
Anden gæld	36.033	37.797
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.047	88.573
Gældsforpligtelser i alt	46.047	88.573
Passiver i alt	10.398	122.374

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	112.380	87.200
Andre omkostninger til social sikring	2.556	0
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.134</u>	<u>12.647</u>
	<u>117.070</u>	<u>99.847</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>2.735</u>	<u>477</u>
	<u>2.735</u>	<u>477</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>1</u>	<u>1</u>
4. Øvrige lovpligtige reserver		
Øvrige lovpligtige reserver 1. januar 2016	8.450	0
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>8.450</u>
	<u>8.450</u>	<u>8.450</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	25.350	31.924
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-69.450</u>	<u>-6.574</u>
	<u>-44.100</u>	<u>25.350</u>